post hæc pluries impressa habitus, resolut. crimin. casu 153.

Num. 127. vers. Amplia hanc secundam limitationem, & c. in fin. ibi. infra in 3. lib. & c. adde sic. quæst. 140.

Dicto num. 127. d. vers. Amplia hanc secundam limitationem & c. in fin. versicul. adde sic. Quem omnino videas, & illi adde Ang. de malefic. in verbo. Ch'hai adulterato la mia Donna, num. 62. & ibi August. in addit. & Viu. opin. 1057. num. 2. & 3. Quos etiam videas, & nouissimè Ignat. Lopez. in addition. ad Diaz. in pract. crimin. cas. vn. cap. 80. littera B. vers. receptum tamen est inter Doctores. Cabal. resolut. crimin. casu 98. num. 32. vide infra in tit. de delict. carn. q. 140. num. 24.

Num. 129. in fin. adde sic. Dixi infra quæst. 148. n. 55.

Num. 130. in princ. in fin. princ. adde sic. Et dixi hac de re iterum infra in tit. de delict. carn. quæst. 141. num. 47. & hac eadem quæst. num. 148.

Dicto num. 130. vers. finali, in fin. vers. adde sic. Et dixi infra quæstion. 147. num. 53. Et quid in crimine incestus? dixi infra q. 149. num. 117.

Num. 131. in fin. adde sic. Et ante eum per Caccialup. in repetit. l. si qua illustribus. num. 53. circa med. vers. an autem laici concubinarij. C. ad. Orphic. Ad quam materiam vide Rebuff. in concordat. ad Bullam Leonis de public. concubin. in §. ipsas autem concubinas, in princ. Vbi probat concubinas clericorum posse puniri à Prælati Ecclesiarum, quibus ipsi clerici subditi sunt, & ibidem in vers. quæro an concubina, & seq. tenet, quòd iudex secularis potest etiam punire istas concubinas clericorum, quando concubinatus est publicus, secus si secretus. & in vers. quid si Prælati ponit an data negligentia Prælatorum, possint iudices Regij concubinarijs clericos compellere ad dimittendum suas concubinas. Vide etiam Bermon. de publ. concub. in glos. penitus arcere, num. 2. & seqq. vbi concludit, & probat, quòd concubinatus crimen est merè Ecclesiasticum, & consequenter indubitatum, quòd illius puniatio spectat ad iudicem Ecclesiasticum, præsertim quando ageretur de concubinato commissio cum clerico; quo casu nec etiam est dubium, quòd etiam concubina clerici potest puniri, & excommunicari à iudice Ecclesiastico, sicut etiam maritus tenens concubinam potest ab eodem Ecclesiastico iudice excommunicari. Concubina autem clerici potest à iudice seculari puniri, si publica sit, secus si secreta, vt supra. vide etiam Boss. in tit. de coit. damn. & punibil. num. 11. in fin. vbi testatur nunquam vidisse concubinas Presbyterorum puniri in foro seculari, & num. 19. & num. 15. & n. 16. & seq. & num. 18. Vbi multa ponit in materia punitionis Concubinæ clericorum; an scilicet, puniendæ sint? & à quo iudice? vide etiam Ant. Gomez. in l. Tauri 80. nu. 21. vbi probat valere constitutionem Principis secularis punientem concubinas clericorum. Item vide Decian. in tract. crimin. lib. 6. cap. 21. num. 37. Vbi facit regulam quòd concubinæ clericorum puniuntur à iudice Ecclesiastico, & eam declarat duobus modis. Primo, nisi concubinatus esset publicus, quia tunc valet etiam statutum locorum puniens concubinas clericorum. Secundò, quando iudex Ecclesiasticus esset negligens, quia tunc dictæ concubinæ possunt & à seculari iudice puniri, & vide etiam Viu. opin. 98. num. 12. & 13. vbi pariter dixit, quòd concubina clerici punitur à Iudice Ecclesiastico, nisi is fuerit negligens; quo casu punitur etiam à iudice seculari. Item vide Ignat. Lopez. in addit. ad Diaz. in pract. crimin. canon. cap. 79. in verbo concubinarij. vers. & non solium. Vbi pariter dixit, quòd concubina clerici, si concubinatus publicus sit, potest etiã puniri à iudice seculari, secus si secretus. Vbi aliis pluribus relatis Doctorum auctoritatibus, testatur de cõmuni Doctorum opinione. & etiã vide Baiard. ad Clar. in §. fornicatio. n. 9. vbi facit eãdem distinctionem de concubinato Clerici publicè, aut occultè. & n. 12. vbi quòd iudex secularis potest cogere vxoratum tenentem concubinam ad dimittendum illam. Et vide etiam Hier. Cauall. in suis commun. opin. q. 295. n. 3. vbi quòd in merè laicis indistinctè punitur hoc crimen à iudice seculari. Et ibi testatur de communi ex Aretin. in loco per eum relato. Et vide demum Concil. Trident. sess. 24. cap. 8. in fin. §. mulieres. vbi quòd concubina Clerici etiam coniugata, si modò publica fuerit, pro modo culpæ ab Ecclesiasticis iudicibus est punienda, prout refert Ignat. Lopez. in addition. ad Diaz. dicit. cap. 79. littera B. vers.